
9/28 

15.  Přibližně kolik běžných hodin (60 minut) celkem jste během posledního úplného 

kalendářního týdne strávil/a úkony, které byly spojeny s Vaší prací na této škole? 

 Zahrňte čas strávený vyučováním, plánováním hodin, známkováním, spoluprací s jinými učiteli, účastí na 

poradách, účastí na aktivitách profesního rozvoje a jinými pracovními úkony. Zahrňte také úkony, kterými jste se 

zabýval/a po večerech, o víkendech či v jiné mimopracovní době.      

„Úplný” kalendářní týden je takový týden, který není zkrácen prázdninami, svátky, nepřítomností z důvodu 

nemoci atd.  

Zaokrouhlete na nejbližší celou hodinu. 

  Hodin celkem 

 

16.  Kolik běžných hodin (60 minut) z tohoto celkového počtu jste během posledního 

úplného kalendářního týdne strávil/a výukou na této škole? 

 Započítejte prosím pouze čas, který jste v uvedené době strávil/a výukou. Čas strávený přípravou, známkováním, 

profesním rozvojem atd. bude zohledněn v další otázce. Zaokrouhlete na nejbližší celou hodinu. 

  Počet hodin výuky 

 

17.  Přibližně kolik běžných hodin (60 minut) jste během posledního úplného kalendářního 

týdne celkem strávil/a následujícími úkony v rámci svého zaměstnání na této škole? 

 Započítejte také činnosti probíhající o víkendu, večer nebo v jinou mimopracovní dobu. Nezapočítávejte prosím 

čas strávený výukou, na který jste byl/a tázán/a v předešlé otázce.  

Postačí Váš hrubý odhad.  

Pokud jste danou činnost v posledním úplném kalendářním týdnu nevykonával/a, napište 0 (nulu). 

Zaokrouhlete na nejbližší celou hodinu. 

 a)  hodin Samostatné plánování nebo příprava vyučovacích hodin buď ve škole, nebo mimo 

školu 

 b)  hodin Práce v týmu a diskuze s kolegy v této škole 

 c)  hodin Známkování/opravování žákovských prací 

 d)  hodin Konzultace s žáky (včetně dozoru nad žáky, mentorování, virtuálních konzultací, 

kariérního poradenství a výchovného poradenství) 

 e)  hodin Účast na vedení školy 

 f)  hodin Obecná administrativní práce (včetně komunikace, papírování a další úřednické 

práce) 

 g)  hodin Aktivity profesního rozvoje 

 h)  hodin Komunikace a spolupráce s rodiči nebo zákonnými zástupci 

 i)  hodin Zapojení v mimoškolních aktivitách (např. sportovní a kulturní aktivity po vyučování) 

 j)  hodin Jiné pracovní úkony 

  


